
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/972/2023 
RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze usytuowanej w rejonie ul. Szpitalnej w Knurowie 

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 1 oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) 

Rada Miasta Knurów 
uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę „ulica 26 Stycznia” drodze usytuowanej na działce o numerze ewidencyjnym 98/22, 
w obrębie ewidencyjnym Knurów, akusz 2, oznaczonej kolorem czerwonym na załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Rzepa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 8495



Załącznik do uchwały Nr LXXIX/972/2023 

Rady Miasta Knurów 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8495


	UCHWAŁA NR LXXIX/972/2023 RADY MIASTA KNURÓW z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-11-22T08:31:36+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




